نابودی کشانده است وباید به حاکمیتش پایان داد.

زنده باد مبارزات و همبستگی مردمان منطقه برای آزادی وبرابری!

سرنگون باد جمهوری اسلامی ایران!

“همبستگی برای آزادی و برابری در ايران” *

18 آبان 1398 – 9 نوامبر 2019

*- احزاب و سازمانهای تشکيل دهنده : کومه له زحمتکشان کردستان،
شورای موقت سوسياليستهای چپ ايران، سازمان اتحاد فدائيان خلق
ايران، حزب مردم بلوچستان، حزب کومه له کردستان ايران، حزب
دمکرات کردستان، حزب دمکرات کردستان ايران، حزب تضامن دمکراتيک
اهواز، جنبش جمهوريخوهان دموکرات و لائيک ايران، اتحاد دمکراتيک

جبهه جمهوری 2
خواستار جمهوری قبیله ای نیست و سر سازگاری با سنت های پوسیده ی

قبیله ای یا سنت های ارتجاعی مذهبی و سلطنتی را ندارد.

به جای الهام گرفتن از گذشتهای خیالی، به آینده ای نگاه کنید که
می توانید بسازید.

حسن بهگر
برگرفته از سایت ایران لیبرال

دوشنبه ،۶ آبان ۱۳۹۸

October 28 2019

شبکه سندیکائی جهانی بیانیه «
همبستگی و مبارزه »

بیانیه « شبکه سندیکائی جهانی همبستگی و مبارزه » متشکل از بیش
از ۸۰ سندیکا و تشکل کارگری در سراسر دنیا

۳۰ اکتبر ۲۰۱۹

از شبکه سندیکائی جهانی همبستگی و مبارزه » های عضو « سازمان
آزادی موقت و مشروط سپیده قلیان، عاطفه رنگریز، مرضیه امیری،
ساناز الیاری، امیرحسین محمدی فرد، امیر امیرقلی استقبال می
کنند.